
 

UCHWAŁA NR XXI/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia  27 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zm., uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/128/2015 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pińczów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2016 rok o kwotę          254 520,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2016 rok o kwotę          254 520,00 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do po-

niesienia w 2016 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2016 rok” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pińczowie 

Jan Radkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1729



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 879 000,00 254 520,00

Drogi publiczne gminne 390 000,00 254 520,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 254 520,00

73 501 640,07 254 520,00

254 520,00

Razem: 73 756 160,07

Rozdział Po zmianie

1 133 520,00

60016 644 520,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 maja 2016 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1729



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 802 403,08 400 000,00

Drogi publiczne gminne 1 889 683,08 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 480,00

630 Turystyka 225 123,93 21 800,00

Pozostała działalność 225 123,93 21 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 623,93 21 800,00

801 Oświata i wychowanie 26 827 409,48 - 167 280,00

Przedszkola 4 261 800,00 - 167 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652 959,00 - 167 280,00

73 794 187,74 254 520,00

80104 4 094 520,00

2 485 679,00

Razem: 74 048 707,74

63095 246 923,93

82 423,93

26 660 129,48

254 520,00

145 480,00

246 923,93

Rozdział Po zmianie

3 202 403,08

60016 2 289 683,08

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 maja 2016 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1729



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Remont cząstkowy 

nawierzchni dróg 

gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Przebudowa drogi 

Pińczów (droga nad 

zalewem) dz. nr ewid. 

226; 213/3; 124/4; 124/8 

obr. 11 od km 0+000 do 

km 0+871 dł. 871 mb

440 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 440 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

60016600

w tym źródła finansowania

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Dział

1

Rozdz.Lp.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe
kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia

2 600 60016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Przebudowa drogi 

Uników do drogi 

Chrabków dz. nr ewid. 

247; 248 obr. 34 od km 

0+000 do km 1+010 dł. 

1010 mb

380 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 380 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa ulicy w 

Pińczowie oznaczonej 

w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 3 

KDD i 5 KDD

160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa ulicy w 

Pińczowie oznaczonej 

w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 45 

KDD i 46 KDD

200 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 200 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa drogi w 

Pińczowie oznaczonej 

w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 63 

KDL

60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa i przebudowa 

dróg gminnych w 

miejscowości Leszcze 

Gmina Pińczów

1 246 135,45 400 000,00 145 480,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

254 520,00

600 60016 Urząd Miejski7

600

600 60016

60016 Urząd Miejski

Urząd Miejski3

Urząd Miejski

4

5 600 60016

6 600 60016 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 1 246 135,45 400 000,00 145 480,00 0,00 0,00 X 254 520,00

Budowa ulicy Prymasa 

Kardynała 

Wyszyńskiego w 

Pińczowie

80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Ochrona obszarów 

Natura 2000 na terenie 

województwa 

świętokrzyskiego 

poprzez 

ukierunkowanie ruchu 

turystycznego 

przyjaznego przyrodzie

5 874 119,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 5 874 119,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Rozbudowa i 

przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w 

Pińczowie z 

przystosowaniem dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych

1 330 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 1 330 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Konserwacja 

oświetlenia ulicznego
270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

600 60016 Urząd Miejski7

Urząd Miejski9 630 63095

Urząd Miejski11 90015900

600166008 Urząd Miejski

750 75023 Urząd Miejski10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Instalacja systemów 

energii odnawialnej na 

budynkach 

użyteczności 

publicznej oraz 

domach prywatnych w 

gminach powiatu 

buskiego i 

pińczowskiego

10 142 217,41 4 139 216,00 1 177 684,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

2 961 532,00

wydatki bieżące 337 749,48 105 403,00 26 351,00 0,00 0,00 X 79 052,00

wydatki majątkowe 9 804 467,93 4 033 813,00 1 151 333,00 0,00 0,00 X 2 882 480,00

Rewitalizacja 

środmieścia Pińczowa - 

etap II

9 625 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 9 625 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Przebudowa świetlicy i 

ośrodka zdrowia w 

Kozubowie

592 260,54 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 592 260,54 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 X   0,00

30 519 732,40 5 994 216,00 2 778 164,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D. 

3 216 052,00 x

727 749,48 315 403,00 236 351,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.

D. 

79 052,00 x

29 791 982,92 5 678 813,00 2 541 813,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 

3 137 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

wydatki majątkowe

14 921 92109

Ogółem

wydatki bieżące

13

Urząd Miejski

Urząd Miejski

12 900 90005

900 90095 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1729



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa wodociągu i 

kanalizacji w ul. 

Grodziskowej w Pińczowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 x

2 600 60016

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej (sołectwo 

Bogucice Drugie)

4 417,85 4 417,85 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Ogrodzenie działki gminnej 

(sołectwo Byczów)
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

rok 

budżetowy 

2016 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Rozdział

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2016 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Razem dział 010

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.*

Dział

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 600 60016

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej (sołectwo 

Młodzawy Małe)

9 848,70 9 848,70 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016

Budowa drogi z 

nawierzchnią asfaltową 

(sołectwo Skrzypiów)

15 511,03 15 511,03 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

6 600 60016

Budowa chodnika - 

dokończenie (sołectwo 

Nowa Zagość)

9 660,85 9 660,85 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Przebudowa ulic: Szkolnej, 

Nowy Świat i Kościuszki w 

Pińczowie

290 000,00 100 000,00 0,00 0,00

A.   190 000,00   

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Przebudowa drogi w 

Leszczach - oś. Gacki 

(droga do szkoły) dz. nr 

ewid. 75 obr. 18 od km 

0+000 do km 0+230 dł. 230 

mb

0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Budowa drogi relacji 

Nieprowice - Stara Zagość
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

10 600 60017
Przebudowa drogi w Woli 

Zagojskiej Dolnej
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11 600 60078

Przebudowa drogi w 

Podłężu dz. nr ewid. 584 

od km 0+000 do km 

0+753,5, dł. 753,5 mb

324 560,00 140 019,00 0,00 0,00

A.  184 541,00    

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

12 600 60078

Przebudowa drogi w 

Leszczach (os. Gacki 

droga do szkoły) dz. nr 

ewid. 75,74/15 od km 

0+000 do km 0+230, dł. 

230 mb

160 000,00 67 397,00 0,00 0,00

A.   92 603,00   

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

13 600 60078

Przebudowa drogi w 

Marzęcinie (do drogi 

Bogucice - Gacki) nr 

365014T od km 0+000 do 

km 0+815 dł. 815 mb

368 160,00 156 304,00 0,00 0,00

A.  211 856,00    

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

1 294 658,43 615 658,43 0,00 0,00

A. 679 000,00

B.

C.

D. 

0,00 x

14 700 70005 Wykup gruntu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

15 700 70005
Budowa garaży na Osiedlu 

Gacki
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

16 700 70095

Dokończenie budowy 

ogrodzenia terenu po byłej 

szkole podstawowej w 

Skowronnie Dolnym

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 x

Razem dział 600

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 x

18 754 75412

Zakup i montaż bramy 

garażowej od remizy OSP 

(sołectwo Bogucice 

Drugie)

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

19 754 75412

Wykonanie projektu 

rozbudowy Remizy OSP 

(sołectwo Kopernia)

14 061,91 14 061,91 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

20 754 75412

Przebudowa pomiszczeń 

Remizy OSP (sołectwo 

Krzyżanowice Dolne)

9 741,36 9 741,36 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

21 754 75412

Przebudowa pomieszczeń 

Remizy OSP w 

miejscowości 

Krzyżanowice Dolne 

(sołectwo Krzyżanowice 

Średnie)

10 439,09 10 439,09 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

22 754 75412

Ogrodzenie Remizy OSP - 

dokończenie (sołectwo 

Podłęże)

6 254,12 6 254,12 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

23 754 75412

Wymiana dachu Remizy 

OSP (sołectwo Stara 

Zagość)

5 162,17 5 162,17 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

54 658,65 54 658,65 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

0,00 x

24 801 80101

Wymiana okien w budynku 

Szkoły Podstawowej 

(sołectwo Brzeście)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

25 801 80101

Wymiana okien w Szkole 

Podstawowej w Brześciu 

(sołectwo Podłęże)

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

26 801 80101

Ocieplenie budynku Szkoły 

Podstawowej (sołectwo 

Stara Zagość)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

27 801 80101
Wymiana okien w Szkole w 

Szarbkowie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 x

28 851 85121

Likwidacja barier 

architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych w 

budynku SZOZ w 

Pińczowie

237 934,00 118 967,00 0,00 0,00

A. 118 967,00  

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

237 934,00 118 967,00 0,00 0,00

A.   118 967,00    

B.

C.

D. 

0,00 x

Razem dział 801

Razem dział 754

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

29 900 90004
Budowa placu zabaw 

(sołectwo Borków)
7 352,98 7 352,98 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

30 900 90004

Ogrodzenie placu zabaw - 

dokończenie (sołectwo 

Chrabków)

2 721,60 2 721,60 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

31 900 90004

Wyposażenie placu zabaw - 

dokończenie (sołectwo 

Kowala)

2 448,97 2 448,97 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

32 900 90004

Wyposażenie placu zabaw - 

dokończenie (sołectwo 

Orkanów)

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

33 900 90004
Budowa placu zabaw 

(sołectwo Szczypiec)
8 587,42 8 587,42 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

34 900 90004

Budowa placu zabaw - 

dokończenie (sołectwo 

Uników)

14 088,74 14 088,74 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

35 900 90015
Budowa oświatlenia 

(sołectwo Aleksandrów)
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

36 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego (sołectwo 

Bogucice Pierwsze)

18 187,53 18 187,53 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

37 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego - dokończenie 

(sołectwo Brzeście)

4 790,59 4 790,59 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

38 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego - dokończenie 

(sołectwo Gacki)

7 648,17 7 648,17 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

39 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego (projekt) 

(sołectwo Leszcze)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

40 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego (sołectwo 

Młodzawy Duże)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

41 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego (sołectwo 

Mozgawa)

10 358,58 10 358,58 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

42 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicy Generała Mariana 

Langiewicza w Pińczowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

43 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego (sołectwo Bugaj)
6 172,21 6 172,21 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

44 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw  

(sołectwo Kowala)
8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

45 900 90095
Dokończenie ogrodzenia 

(sołectwo Chwałowice)
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

138 056,79 138 056,79 0,00 0,00

A.    

B.

C.

D. 

0,00 x

46 921 92109
Budowa miejsca rekreacji 

(grill) (sołectwo Chrabków)
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

47 921 92109

Przebudowa pomieszczeń 

świetlicy z przeznaczeniem 

na sanitariaty (sołectwo 

Kozubów)

16 235,60 16 235,60 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

48 921 92109

Budowa miejsca rekreacji - 

uporządkowanie działki 

gminnej (sołectwo 

Młodzawy Duże)

10 529,31 10 529,31 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

49 921 92109

Ogrodzenie świetlicy - 

dokończenie (sołectwo 

Orkanów)

4 397,30 4 397,30 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

50 921 92109

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej (sołectwo 

Pasturka)

17 711,56 17 711,56 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

51 921 92109

Wykonanie ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej 

(sołectwo Sadek)

10 868,46 10 868,46 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

52 921 92109
Przebudowa  świetlicy 

wiejskiej (sołectwo Włochy)
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

53 921 92109

Wykonanie projektu 

świetlicy wiejskiej 

(sołectwo Wola Zagojska 

Dolna)

4 740,20 4 740,20 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

54 921 92109

Wykonanie projektu 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wola 

Zagojska Dolna (sołectwo 

Wola Zagojska Górna)

9 097,30 9 097,30 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

55 921 92109

Zakup i montaż domu 

drewnianego (świetlica 

wiejska) (sołectwo 

Chwałowice)

0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

56 921 92109

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej - dokończenie 

(sołectwo Zawarża)

8 775,27 8 775,27 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

57 921 92109

Ogrodzenie działki gminnej 

- dokończenie (sołectwo 

Wola Zagojska Dolna)

7 416,37 7 416,37 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

100 771,37 100 771,37 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 xRazem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

58 926 92601

Budowa boiska do piłki 

siatkowej (sołectwo 

Chrabków)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

59 926 92601

Budowa boiska 

sportowego (sołectwo 

Chruścice)

0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

60 926 92601
Montaż piłkochwytów na 

boisku (sołectwo Leszcze)
3 725,72 3 725,72 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

61 926 92601

Budowa boiska 

sportowego (sołectwo 

Marzęcin)

12 800,63 12 800,63 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

62 926 92601

Dokończenie budowy 

boiska sportowego 

(sołectwo Zakrzów)

10 841,62 10 841,62 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

63 926 92695

Doposażenie siłowni pod 

chmurką (sołectwo 

Leszcze)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Miejski

40 367,97 40 367,97 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 x

2 103 947,21 1 305 980,21 0,00 0,00

A   797 967,00

B.

C.

D. 

0,00 x

Razem Dział 926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1729



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1729


		2016-06-01T11:36:34+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




